

м. Чернівці

«26» червня 2024 р.

Чернівецька гімназія №19 Чернівецької міської ради, в особі директора Оробець Любов Іванівни що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Фізична особа - підприємець, Новак Євгенія Володимирівна, 21 липня 1992 року народження, реєстраційний номер облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних осіб – платників податків податковий номер 3380506964, яка зареєстрована за адресою: місто Чернівці, вулиця Полетаєва, будинок № 8, кв. 69, (номер запису про проведення державної реєстрації 2 038 0000000 053063, дата проведення державної реєстрації - 17 червня 2020 року), з другої сторони, надалі спільно іменовані – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали даний Договір (надалі – Договір), відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», про наступне.

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За завданням Замовника Підрядник зобов'язується відповідно про проектною документації та договірної ціни виконати роботи по об'єкту **«Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9» (Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен)**

Місце виконання робіт: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови, 9

Обсяг виконання – 1 роботи.

1.2. Склад та обсяги робіт, що доручаються до виконання, не можуть бути змінені чи переглянуті в процесі виконання робіт, крім випадків, передбачених нормами чинного законодавства, а саме:

- внесення змін у проектну документацію;
- зміни кон'юнктури ринку на товари та послуги;
- прийняття нових законодавчих та нормативних актів, що регламентують порядок визначення вартості будівництва.

### 2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ (КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ ОБ'ЄКТУ)

2.1. Строк виконання робіт – до 31 липня 2024 року. Початок і закінчення робіт визначається календарним графіком виконання робіт (Додаток № 2), який є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Підрядник може забезпечити дострокове завершення виконання робіт і здачу їх Замовнику з його письмового дозволу.

2.3. Строки виконання робіт (капітального ремонту об'єкту) можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

### 3. ДОГОВІРНА ЦІНА

4.1.3.1. Договірна ціна за даним Договором складає **98542.00 грн. (дев'яносто вісім тисяч п'ятсот сорок дві гривні 00 коп.) без ПДВ.** (Додаток № 1), є твердою.

Джерело фінансування закупівлі – Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету.

3.2. Договірна ціна Робіт визначена відповідно до кошторисних норм України у будівництві, затверджених Наказом Міністерства розвитку громад на території України від 01 листопада 2021 року № 281.

3.3. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін та згідно з іншими умовами, що передбачені цим Договором.

#### **4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.**

##### **4.1. Замовник зобов'язаний:**

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані роботи;

4.1.2. Приймати виконані роботи згідно з формами КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», КБ-2в «Акт приймання виконаних будівельних робіт».

4.1.3. Забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду капітального ремонту об'єкту у порядку, встановленому законодавством.

##### **4.2. Замовник має право:**

4.2.1. Достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Виконавця, у разі:

- невиконання зобов'язань Виконавцем;

Проведення коригування проектор-кошторисної документації у разі зміни під час будівництва основних проектних рішень. У даному випадку проектна документація підлягає експертизі в частині цих змін за всіма необхідними напрямками.

4.2.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором.

4.2.3. Вносити зміни у проектну та кошторисну документацію під час виконання робіт, в межах договірної ціни, за умови, що вартість робіт, викликаних такими змінами, не призведе до збільшення суми Договору.

4.2.4. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та узгоджувати зміну ціни в бік зменшення без зміни кількості (обсягу) та якості робіт. У такому разі Сторони вносять зміни до цього Договору.

4.2.5. Замовник має право, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягу, якості і вартості виконаних робіт, використаних матеріалів відповідно до будівельних норм, державних стандартів, договірної ціни, проектної документації, іншим нормативним документам.

Якщо виконавець своєчасно не розпочав роботу або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків.

4.2.6. Якщо під час виконання роботи стає очевидним, що вона не буде виконана належним чином, Замовник має право призначити Виконавцеві строк для усунення недоліків.

##### **4.3. Підрідник зобов'язаний:**

4.3.1. Власними силами виконати роботи з капітального ремонту об'єкту за завданням Замовника на умовах і в строки, встановлені цим Договором.

4.3.2. Забезпечити якісне і своєчасне виконання робіт відповідно до проектно-кошторисної документації.

4.3.3. Виконавець періодично проводить перевірки та випробування якості робіт відповідно з діючим порядком виконавчої документації.

##### **4.4. Підрядник має право:**

4.4.1. залучати, за згодою Замовника а, до виконання Договору підряду третіх осіб (субпідрядників), повідомивши про це Замовника протягом місяця. Субпідрядники повинні відповідати кваліфікаційним та іншим вимогам, передбаченим цим Договором та законодавчими актами, мати досвід виконання аналогічних робіт та ресурси, достатні для

їх виконання, тощо. Залучення субпідрядників, погоджених Замовником, повинно бути зазначено у Договорі підряду та (або) додаткових угодах до нього.

4.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи.

4.4.3. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника,

4.4.4. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у десятиденний строк до розірвання договору.

## **5. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБІТ МАТЕРІАЛАМИ, УСТАТКУВАННЯМ.**

5.1. Забезпечення робіт матеріалами та устаткуванням здійснює Виконавець.

5.2. Підрядник відповідає за якість матеріальних ресурсів, устаткування та відповідність вимогам, встановленими нормативними документами і проектною документацією.

5.3. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або ушкодження (псування) матеріалів та устаткування.

## **6. ОРГАНІЗАЦІЯ ВИКОНАННЯ РОБІТ.**

6.1. Підрядник забезпечує виконання робіт згідно з календарним графіком їх виконання (Додаток № 2).

6.2. Підрядник щомісячно до 10 числа наступного місяця надає Замовнику інформацію про:

- хід виконання робіт, у тому числі про відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення, тощо);

- результати здійснення контролю за якістю виконуваних робіт, матеріальних ресурсів;

6.3. Підрядник зобов'язаний протягом 10 днів після завершення виконаних робіт (прийняття об'єкта) звільнити територію об'єкту будівництва від сміття, будівельних машин та механізмів.

## **7. КОНТРОЛЬ ЗА ВІДПОВІДНІСТЮ РОБІТ ТА МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ ВСТАНОВЛЕНИМ ВИМОГАМ, ПРОЕКТНІЙ ДОКУМЕНТАЦІЇ ТА ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ.**

7.1. Роботи, матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, проектній документації та договору підряду.

7.2. З метою забезпечення контролю за відповідністю робіт, матеріальних ресурсів установленим вимогам Замовник здійснює технічний нагляд та контроль за виконанням робіт.

7.3. Технічний нагляд і контроль з виконанням робіт забезпечується шляхом проведення перевірок:

- наявності у Підрядника документів (дозволів, сертифікатів, паспортів тощо), необхідних для виконання робіт;

- відповідності виконаних робіт, матеріалів та обладнання проектним рішенням, вимогам державних стандартів, будівельних норм і правил та іншим нормативним документам;

- ведуть облік обсягів прийнятих і оплачених будівельних робіт;

- разом з Підрядником проводять огляд і оцінку результатів виконаних робіт;

- виконують інші функції, пов'язані з технічним наглядом на об'єкті.

7.4. Для здійснення технічного нагляду та контролю за виконанням робіт капітального ремонту об'єкту Підрядник зобов'язаний на вимогу Замовника надавати йому необхідні інформацію та документи.

7.5. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам замовник приймає рішення про усунення Підрядником допущених недоліків або про зупинення виконання робіт капітального ремонту об'єкту.

## **8. ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ (КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ ОБ'ЄКТУ).**

8.1. Фінансування робіт (капітального ремонту об'єкту) здійснюється в межах фактичних надходжень відповідно до ст. 48 Бюджетного кодексу України та плану фінансування (Додаток № 3)

Бюджетні зобов'язання виникають за спеціальним фондом бюджету виключно в межах відповідних фактичних надходжень до спеціального фонду бюджету, в межах кошторису.

## **9. ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ.**

9.1. Розрахунки за виконані роботи здійснюються протягом 10 календарних днів при надходженні коштів з відповідного бюджету на зазначені цілі, в межах наявного фінансового ресурсу на єдиному казначейському рахунку та на підставі пред'явлених форм КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», КБ-2в «Акти приймання виконаних будівельних робіт».

9.2. На протязі трьох робочих днів Замовник розглядає, надає зауваження (у разі їх виявлення), та підписує документи, які були надані Підрядником, що підтверджує виконання робіт, або обґрунтовує відмову від їх підписання.

## **10. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ ЯКОСТІ ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ (ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ'ЄКТУ КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ) ТА ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ).**

10.1. Підрядник зобов'язується розпочати виконання робіт протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання даного Договору.

10.2. Після закінчення виконання робіт Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність робіт протягом одного дня.

10.3. Гарантійний термін експлуатації об'єкту становить не менше 10 років.

10.4. Підрядник гарантує відповідність проектній документації виконаних робіт та конструкцій.

10.6. У разі виявлення протягом гарантійних строків у закінчених роботах (об'єкту капітального ремонту) недоліків (дефектів), Замовник протягом 5 днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запросить його для складання акту про порядок і строки усунення не явлених недоліків (дефектів).

10.7. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути залежні від нього недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначених в акті про їх усунення.

## **11. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА ДОГОВОРОМ ТА ПОРЯДОК УРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ.**

11.1. Порушення зобов'язань за Договором є підставою для застосування санкцій, передбачених Господарським кодексом України, іншими Законами.

11.2. Підрядник відповідає за якість наданого матеріалу для виконання роботи, відповідно до положень, а також за період виконання робіт несе майнову відповідальність за збереження придбаних матеріалів до прийняття виконаних робіт (етапів робіт) або об'єкту в цілому.

11.3. За порушення строків виконання робіт Замовник має право вимагати від Підрядника сплату пені у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості прострочених робіт за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 5% від суми невиконаних робіт.

11.4. У разі невиконання, або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

## 12. ФОРС-МАЖОР.

12.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо це невиконання сталось внаслідок дії обставин непереборної сили. До таких обставин належать: пожежа, повінь, землетрус або інші природні явища, бойові дії або війна, акти та дії державних органів, що перешкоджають виконанню Договору або роблять виконання Договору неможливим, та інші обставини за межами контролю Сторін.

12.2. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

## 13. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШ ПОЛОЖЕННЯ.

13.1. Даний Договір вступає в силу з моменту підписання його обома Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань. Припинення дії цього Договору не звільняє Сторони від покладених на них зобов'язань взятих на себе при підписанні даного Договору та від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

13.2. Всі зміни та доповнення до цього Договору здійснюються за взаємною згодою Сторін у письмовому вигляді у формі додаткової угоди. Всі додатки і додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, належним чином підписані Сторонами та скріплені печатками Сторін.

13.3. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

13.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних у цьому Договорі реквізитів (місце знаходження, банківських реквізитів та ін.) та зобов'язуються письмово повідомляти іншу Сторону про їх зміну у 10-денний строк з дня такої зміни, а також повідомляти про прийняття рішення про свою ліквідацію, реорганізацію, порушення справи про банкрутство або заміну печатки, а у разі неповідомлення - нести ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

13.5. У відповідності до Закону України «Про захист персональних даних» Сторони надають свою згоду одна одній на обробку та використання своїх персональних даних (ідентифікаційний номер, дані свідоцтва про державну реєстрацію, інші персональні дані) виключно з метою та у рамках виконання ними вимог податкового та бухгалтерського законодавства України, відносин в сфері економічних та фінансових послуг, та включення

цих даних у свою базу персональних даних. З правами, передбаченими ст.8 Закону України «Про захист персональних даних», Сторони ознайомлені.

13.6. Взаємовідносини Сторін, які не передбачені цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

13.7. Договір складений українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін. Додатки до цього Договору становлять його невід'ємну частину.

#### 14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- 1) Зведений кошторисний розрахунок
- 2) Додаток № 1 «Договірна ціна»
- 3) Додаток № 2 «Календарний графік виконання робіт».
- 4) Додаток № 3 «План фінансування робіт»

#### 15. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«Замовник»	«Підрядник»
<b>Чернівецька гімназія №19 Чернівецької міської ради</b>	<b>ФОП Новак Є.В.</b>
58025, місто Чернівці вулиця Івана Підкови, будинок 9	58005, місто Чернівці, вулиця Полетаєва, будинок № 8, кв. 69
р/р UA258201720344201002400055961 в ДКСУ м. Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ 21431365 Тел. 560-373	р/р № UA07305299000026003021804412 в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299 ІПН 3380506964 тел.+380993417066



Директор

Любов ОРОБЕЦЬ

ФОП



Євгенія НОВАК

Замовник **Чернівецька гімназія №19 Чернівецької міської ради**  
(назва організації)

Підрядник **ФОП НОВАК Є.В.**  
(назва організації)

Додаток № 1  
До Договору № 45  
Від 26.06.2024

### ДОГОВІРНА ЦІНА

на **«Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9»**

(Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен)  
що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 18 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	5	6
<b>Розділ I. Будівельні роботи</b>					
1		Прямі витрати, у тому числі	88,53100	88,53100	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	7,40800	7,40800	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	81,12300	81,12300	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,82000	3,82000	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	92,35100	92,35100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,83800	0,83800	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,42600	-	0,42600
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		<b>Разом (ч.ч 1-10)</b>	93,61500	93,18900	0,42600
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	4,92700	-	4,92700
		<b>Всього по Розділу I</b>	98,54200	93,18900	5,35300
<b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>					
12	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		<b>Разом по Розділу II</b>	-	-	-

1	2	3	4	5	6
13		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову <b>Всього по Розділу II</b> <b>Всього договірна ціна (р.I + р.II)</b>  в т.ч. зворотні суми:	- - 98,54200	-	-

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Л.І. Орбець



Керівник генеральної  
підрядної організації





**КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ**

**«Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9» (Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен)**

Найменування робіт	обсяги	робіт	Тривалість робіт, дн	Кількість змін	Чисельність працюючих у зміні	Роки, квартал, місяці
	Од.вим	К-сть				
Земляні роботи	робота	1	10	1	2	2024 рік, червень
Монтажні роботи	робота	1	15	1	2	2024 рік, червень - липень
Вимірювання	Робота	1	10	1	1	2024 рік, червень-липень

**ЗАМОВНИК**

Чернівецька гімназія № 19 ЧМР

**ПІДРЯДНИК**

ФОП Новак С.В.



УЗГОДЖЕНО:



Начальник управління освіти

Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Додаток № 3

До Договору № 45 від 26.06.2024

### ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

Виконання робіт «Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів) будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9 (Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен)

Найменування робіт	Затвердені кошторисні призначення, сума, грн.	Місяць, рік
<u>«Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9»</u>	98 542,00	Липень 2024 р



ЗАМОВНИК

Чернівецька гімназія № 19 ЧМР

ПІДРЯДНИК

ФОП Новак Є.В.



Чернівецька гімназія №19 Чернівецької міської ради  
( назва організації, що затверджує )

Затверджено (схвалено)



Зведений кошторисний розрахунок в сумі 100,000 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

№ 26 Чернівці 2024 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

«Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9 (Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен).

Складений за поточними цінами станом на 18 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				Загальна вартість
			Будівельних робіт	Устаткування, меблі та інвентарю	інших витрат		
1	2	Глава 2. Об'єкти основного призначення	4	5	6	7	
1	02-01	Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі в Чернівецькій гімназії № 19 Чернівецької міської ради за адресою: І.Підкови 9 м. Чернівці	92,351	-	-	92,351	
Разом по главі 2:			92,351	-	-	92,351	
Разом по главах 1-7:			92,351	-	-	92,351	
Разом по главах 1-8:			92,351	-	-	92,351	
Разом по главах 1-9:			92,351	-	-	92,351	

Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5%)	-	-	1,385	1,385
	Настанова [4.38]	Разом по главі 10:	-	-	1,385	1,385
	Настанова [4.39]	Разом по главах 1-12:	92,351	-	1,385	93,736
		Кошторисний прибуток (П)	0,838	-	-	0,838
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,426	0,426
		Разом	93,189	-	1,811	95,000
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	5,000	5,000
		У тому числі:				
		- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	5,000	5,000
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	93,189	-	6,811	100,000

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО

Чернівецька гімназія №19 Чернівецької міської ради  
(назва організації, що затверджує)Директор Любов ОРОБЕЦЬ  
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

26 червня 2024 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на «Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9 (Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен).

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення стоек одинарних для радіотрансляційних мереж напругою до 240 В	шт	2	
2	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	м	110	
3	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм <sup>2</sup>	м	24	
4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	шт	8	
5	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	4	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт пристроїв системи Блискавкозахисту в Чернівецькій гімназії №19 Чернівецької міської ради за адресою: м. Чернівці, вул. Івана Підкови 9 м. Чернівці Чернівецького району Чернівецької

**Розрахунок загальновиrobничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**  
**на «Капітальний ремонт пристроїв системи Блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької**  
**гімназії №19 Чернівецької міської ради, яка знаходиться за адресою: 58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови, 9**  
**(Код ДК 021:215 45312000-7 – Встановлення систем аварійної сигналізації та антен)**

Номер позиції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативна но-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що переда-чені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудо-місткості робіт, що переда-чені в прямих витратах, до трудо-місткості робіт, що переда-чені в загальновиrobничих витратах	Трудо-місткість в загальновиrobничих витратах	Усереднена на вартість людини-години гра-дівників, заробітна плата яких враховується в загальновиrobничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиrobничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визна-чення коштів на покриття статей загальновиrobничих витрат	III блок. Кошти на покриття статей загальновиrobничих витрат	Загальновиrobничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ34-132-1	2	люд.год	0,12	люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
			13,6800		1,6416	117,01	192,08	1032,98	269,51	7,48	102,33	563,92
			27,36		3,28		384	2066	539		205	1128
5	КМ8-472-8	1,1	35,9040	0,097	3,4827	117,01	407,51	2648,28	672,27	7,66	275,02	1354,80
			39,49		3,83		448	2913	739		303	1490
			26,8800	0,097	2,6074	117,01	305,09	1982,67	503,31	7,66	205,90	1014,30
10	КМ8-472-2	0,24	6,45		0,63		73	476	121		49	243

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	КМ8-471-4	0,8	13,4400 10,75	0,097	1,3037 1,04	117,01	152,54 122	991,33 793	251,65 202	7,66	102,95 82	507,14 406
17	КМ10-898-12	4	3,8400 15,36	0,088	0,3379 1,35	117,01	39,54 158	289,96 1160	72,49 290	6,83	26,23 105	138,26 553
Разом:			99,41		10,13		1185	7408	1891		744	3820

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =}$$

$$= (1185 + 7408 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

Де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загально виробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =}$$

$$= (1185 + 7408 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

Де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму Допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\text{(граф 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =}$$

$$= (1185 + 7408 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

Де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: 3820 + 0 + 0 + 0 = 3820 грн.

Склад

[посада, якість (місце), прізвище ]

Перевіряв

[посада, підпис, (ініціали, прізвище )]





Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту в Чернівецькій гімназії №19 Чернівецької міської ради за адресою: 1,Літкови 9 м.Чернівці Чернівецького району Чернівецької п

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**

на Капітальний ремонт пристроїв системи блискавкозахисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівлі Чернівецької гімназії №19 Чернівецької міської ради за адресою: 1,Літкови 9 м.Чернівці Чернівецького району Чернівецької області за, за ДК 021:2015: 45312000-7 Встановлення систем аварійної сигналізації та антен

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 92,351 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,10954 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 8,593 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 березня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатацій машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатацій машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-132-1	Установлення стовпів обиднарних для радіотрансляційних мереж напругою до 240 В	шт	2	1032,98	-	2066	2066	-	13,6800	27,36
2	С1630-142-43	Блискавкоприймач коньковий одинорний	шт	4	3254,99	-	13020	-	-	-	-
3	С1630-113-1М	Кріплення БП	шт	4	379,35	-	1517	-	-	-	-
4	С1630-113-1М	Зедлувач БП зі провідником	шт	4	400,21	-	1601	-	-	-	-
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4	Провідник заземлюючій відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1,1	2648,28	-	2913	2913	-	35,9040	39,49
6	С158-1	[при роботі на висоті понад 8 до 15 м] Дріт D08	1000м	0,11	191904,76	-	21110	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	С1510-1 варіант 1	Затискач для дроту	шт	5	129,02	-	645	-	-	-	-	
8	С1510-2 варіант 1	Тримач коньковий півкруглий	шт	15	183,97	-	2760	-	-	-	-	
9	С1510-4 варіант 1	Тримач пластиковий сірий	шт	80	51,91	-	4153	-	-	-	-	
10	КМВ-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм <sup>2</sup>	100 м	0,24	1982,67	-	476	476	-	26,8800	6,45	
11	С158-2 варіант 1	Полоса 25x4 мм TSO25x4 - СМ	1000м	0,024	227582,21	-	5462	-	-	-	-	
12	КМВ-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	991,33	-	793	793	-	13,4400	10,75	
13	С1532-2 варіант 1	Стержень заземлення оцинкований комплект	шт	8	2851,57	-	22813	-	-	-	-	
14	С1532-4 варіант 1	Затискач прут діб/полоса	шт	8	175,66	-	1405	-	-	-	-	
15	С1532-4 варіант 2	Затискач полоса	шт	8	165,55	-	1324	-	-	-	-	
16 & 17	С113-102-22 варіант 1	Болт ударний	шт	8	166,90	-	1335	-	-	-	-	
17	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабелів в пластмасовій оболонці	коробка	4	289,96	-	1160	1160	-	3,8400	15,36	
18	С1532-3 варіант 1	Коробка контрольного з'єднання	шт	4	673,64	-	2695	-	-	-	-	
19	С1532-5 варіант 1	Захисний екран	шт	4	186,72	-	747	-	-	-	-	
20	С1532-6 варіант 1	Антикорозійна стрічка	шт	1	535,68	-	536	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по кошторису					88531	7408			99,41	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88531 81123 7408 3820 10,13 1185 92351	7408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		Всього по кошторису					92351				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					109,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8593				

Служб

Перевіряв



(посада, підпис (підпис перевіряючого))

(посада, підпис (підпис аудиторів))